ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТШ,Т
БОЛЪШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОДОЛLСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАИОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная, 1о с.Большие Яки,
Зеленодольский район, 422524

_1, ,

ГлаваБольшеякинского"
l "

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЪ РАИОНЫ
ОЛЫ ЖЭКЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Мэrсгэп ур., 1, Олы Яке ав,

Зеленодоль ск р., 422524

Тел. факс : (84з 7 l ) 6-60 -44. E-mail : Bkn.Zel@Jatar.ru. www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
кАрАр

<€б> февраля202l r.

о вIIесении изменений в Положение об
организации и условI,IJIх оплаты труда

работников бухга-птерских служб
Исполнитепьного комитета Большеякинского

Ns11

сельского поселеIIия Зеленодо.lьского
муЕиципального района (за искJIючением

должностей, oTHeceHHbD( к должностям
муниципrrлыIьD( сrryжаrцих), угвержденньй
постаIIовлением Исполнительного комитета
Большеякинского сеJIьского поселения
Зеленодольского iчtуfiиципitльного района
Республики Татарстан> от 23 апреJIя 2019 года
JФ5З (с изменениями от 7 октября 2020 года
Jю26)

в цеJuгх совершенствованиrI оплаты труда работников бухга.lrтерских служб,

Исполнительный комитет Большеякинского сельского поселения Зеленодольского

муниципrrльЕогQ района постановляет:

1. ВнестИ в IгункТ 3 Положения об оргtшизации и условиях оплаты труда работников
бухга-штерских служб Испошrительного комитета Большеякинского сельского flоселеЕиr{

Зеленодольского муниципального района (за искJIючением должностей, oTHeceHHbD( к

должностяМ мунициrrt}льньD( сrryжачих), рвержденньй постЕшовлением Исполнительного

комитета БольшеякИнскогО сельскогО поселенLUI Зеленодольского муниципального рЙона
РеспублиКи ТатарсТаю) от 2З алреля 2019 года JФ53 (с-изменениями от 7 октября 2020 года

N926) изменениrt и изложить его в слодующей редакции :

к,Щолжностной оклад глIIвIIого бухгшrетра, lбl'7 l рублей.>
2. РазмеСтить насТояшIее рошение на официаJIьном портапе правовой инфорМации

ресгrублики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сйте Зеленодольского

муниципального района в coc]IaBe портzuIа муницицальньD( образований Республики Татарстан

(http:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а

также на информационньD( стендiж Большеякинского сельского поселенI,IJI Зеленодольского

муниципаJIьного района Республики Татарстан расположенIIьD( по адресаN{: с.Большие Яки,

ул.Школъная, д.1 (здшtи9 ции поселения), с.Большие Яки, ул.Школьная, д.lа
(здание сепьского ул.КлубнЬя, д.2З (здание сельского клуба),

с.Уразла, у клуба)
3. Контроль го IIостановления оставJIяю за собой.

Ф.А.Файзуллина